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LEGENDA MATERIÁLU

 ZATRAVNĚNÍ

STĚRKDRŤ - HUTNĚNÁ

ŽELEZOBETON: ZÁKLADY - BETON C 20/25 XC2, OCEL B500 (min krytí 45mm)
             OSTATNÍ KCE - BETON C 20/25, OCEL B500

PROSTÝ BETON: PODKLADNÍ BETON - C 15/20

HYDROIZOLACE

ROSTLÁ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

TEPELNÁ IZOLACE - SOKL (XPS1), TL. 120mm
  - PODLAHA NA TERÉNU (XPS1), TL. 100mm

KZS - EPS 70F GRAFIT TL. 150 mm

TEPELNÁ IZOLACE - PLOCHÁ STŘECHA - EPS 150S, min. TL. 100+150 = 250mm
   - STŘECHA HALY - MIN. VATA (MV1), TL. 240mm

PŘÍČKA TL. 150 mm, TVÁRNICE Z PÓROBETONU, ROZM.150x250x500 mm,
TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA

PŘÍČKA TL. 100 mm, TVÁRNICE Z PÓROBETONU, ROZM.100x250x500 mm,
TENKOVRSTVÁ ZDÍCÍ MALTA

OBVODOVÉ ZDIVO TL. 240 mm, VÁPENOPÍSKOVÁ CIHLA, ROZM.240x248x498 mm,
PEVNOST V TLAKU NORMALIZOVANÁ - 20 N/mm2, NA TENKOVRSTVOU MALTU

SPECIFIKACE STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ
SD1 - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA - PROTIPOŽÁRNÍ, TL. 12,5 mm
 - OBJEMOVÁ HMOTNOST: 1150±50 kg/m3
 - SOUČ. DIF. ODPORU: 13
 - λ = 0,32 W/(m*K)
 - c = 1,10 kJ/(kg*K)
 - TVRDOST (BRINELOVA ZKOUŠKA): 30 N/mm2
 - REAKCE NA OHEŇ DLE ČSN EN 13501-1: A2

EPS1 - EXPANDOVANÝ POLYSTYRÉN 70F GRAFIT, TL. 150 mm
 - λ = 0,31 W/(m*K)

XPS1 - EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN, TL. 100 A 120 mm
 - λ = 0,33 W/(m*K)

SPECIFIKACE ODKAZŮ
SÁDROKARTONOVÝ OBKLAD KANALIZAČNÍCH SVODŮ
VČ. DVÍŘEK PRO PŘÍSTUP K ČISTÍCÍM KUSŮM

ZDĚNÁ PŘEDSTĚNA TL. 150mm, VÝŠKY 3m (NA CELOU VÝŠKU)

ZDĚNÁ PŘEDSTĚNA TL. 100mm, VÝŠKY 1,2m

VÝPIS PŘEKLADŮ - 1NP

CD1 - CEMENTOVLÁKNITÉ DESKY, TL. 12,5 mm
 - REAKCE NA OHEŇ A1
 - λ10,tr = 0,17 W/(m*K)
 - cp = 1000 J/(kg*K)
 - Pevnost v ohybu ≥ 6,0 N/mm2

 - souč, dif. odporu μ = 56
 - nasákavost povrchu: 650 g/m2

MV1 - MINERÁLNÍ IZOLACE ZE SKLENÝCH VLÁKEN, TL. 200+40 mm
 - REAKCE NA OHEŇ A1
  - λ = 0,033 W/(m*K)
 - c = 840 J/(kg*K)
 - char. hodnota zatížení: 0,21 kN/m3

MV2 - MINERÁLNÍ IZOLACE Z KAMENNÝCH VLÁKEN, TL. 150 mm
 - ROZMĚRY: 1200x600 mm
 - REAKCE NA OHEŇ A1
  - λ = 0,035 W/(m*K)
 - c = 800 J/(kg*K)
 - char. hodnota zatížení: 0,4 kN/m3

VÝPIS PŘEKLADŮ - 2NP

LEGENDA MATERIÁLU
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Název místnosti

VSTUPNÍ HALA
RECEPCE
ŠATNA
CHDOBA
TECH. MÍSTN.
SKLAD
VÝTAH
NÁŘAĎOVNA
TECH. MÍSTN.
WC MUŽI
WC ŽENY
ÚKLID
WC ŽENY - INV.
WC MUŽI - INV.
CHODBA
SPRCHY + WC
ŠATNA
ROZHODČÍ ŠATNA
SPRCHA + WC
ŠATNA
SPRCHY + WC
CHODBA
SPORTOVNÍ PLOCHA
TRIBUNA
CHODBA
ŠATNA
SPRCHY
WC
SPRCHY
WC
ŠATNA
CHDOBA
ÚKLID
TECHNICKÁ MÍSTNOST
WC ŽENY
VSTUPNÍ HALA + SCHOD...
WC MUŽI
CHODBA
TECHNICKÁ MÍSTNOST
CHODBA
ŠATNA
WC
SPRCHY
SPRCHY
WC
ŠATNA

Plocha(m2)

70,44
6,34
20,41
9,94
15,40
30,26
3,34
36,74
34,20
11,40
8,38
2,31
4,09
4,09
27,37
17,70
20,97
6,57
3,44
20,43
17,55
12,35

1 780,91
66,17
7,04
29,19
9,53
2,84
9,53
2,84
29,43
20,83
2,26
22,76
8,90
24,37
11,30
6,98
22,76
20,83
29,43
2,84
9,53
9,53
2,84
29,19

2 545,55 m2

Podlaha

ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
EPOXID. STĚRKA
EPOXID. STĚRKA
EPOXID. STĚRKA
BETON
ZÁTĚŽOVÉ PVC
EPOXID. STĚRKA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
PU LITÁ
ZÁTĚŽOVÉ PVC
ZÁTĚŽOVÉ PVC
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
EPOXID. STĚRKA
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
EPOXID. STĚRKA
ZÁTĚŽOVÉ PVC
ZÁTĚŽOVÉ PVC
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
KER. DLAŽBA
ZÁTĚŽOVÉ PVC

Stěny

SO
SO + KS

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)

SO
SO+KO(2000)

SO
SO

SO+KO(2000)
SO

SO+KO(2000)
SO
SO
SO
SO
SO

SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)

SO
SO

SO+KO(2000)
SO

SO+KO(2000)
SO

SO+KO(2000)
SO
SO
SO
SO

SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)
SO+KO(2000)

SO

Strop

SDK
SDK
SDK
SDK
SO
SO
SO
SO
SO
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK

DŘ. OBKLAD
SO
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SO
SDK
SDK
SDK
SDK
SO
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK

Poznámka

S

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
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